
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,  
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН   

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

АДМИНИСТРАЦИЙ,  
 

ЙЫШЁНУ 
 

«30»  кёрлач  2019=. № 3 

Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«30»  января  2019г. № 3 

деревня Малое Буяново 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Малобуяновского сельского 
поселения Шемуршинского района от 22 
августа 2018 года №42 «Об утверждении 
Порядка применения к муниципальным 
служащим администрации Малобуяновского 
сельского поселения Шемуршинского района 
взысканий за совершение коррупционных 
правонарушений» 
      
  
       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством администрация Малобуяновского сельского 
поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет: 
      1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского 
поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 22 августа 2018 года 
№42 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим 
администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 
взысканий за совершение коррупционных правонарушений» (далее - Порядок) 
следующее изменение: 
      пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции: 
      «4. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона, 
применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о 
совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не 
позднее трех лет со дня его совершения.». 
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.  
 

 
Глава Малобуяновского сельского поселения  
Шемуршинского района Чувашской Республики        

 
 

 
       А.Э. Кузьмин 

 


